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Sayı : E-94025929-042-118793764
Konu :Meis Modülü Bilgi Girişleri (2024-2025

Eğitim Öğretim Yılı)
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığı/Strateji Geliştirme Başkanlığı (İstatistik ve Veri Analizi Daire
Başkanlığı)'nın 25.10.2024 tarihli ve E-49614598-042-118158847 sayılı yazısı.

 
  Bakanlığımızın  İlgi  emirleri  gereği,   tüm resmi ve özel okul ve okul dışındaki kurumların

    2024  -  2025  eğitim öğretim yılı   MEİS Modülüne    veri  girişlerini   (Özel Öğrenci Yurtları hariç) 20
  tamamlamaları gerekmektedir.Aralık 2024 tarihine kadar

Aynı binayı kullanan ve yeni açılan resmi  okul / kurumlar  (2024  yılı  içinde  açılanlar) 
 bilgi girişlerini   tamamlamaları gerekmektedir.  MEİS Modülüne 29 Kasım 2024 tarihine kadar

 
  ,  MEBBİS  ModülüResmi Okul/Kurumlar MEİS Modülüne bilgi girişi yapmadan önce

içerisindeki    üzerinde;  ,  varsa    (Anasınıfı OlarakBina Bilgileri Modülü Toplam Derslik Derslik Sayısı
Kullanılan),    (Özel  Eğitim  sınıfı  olarak  kullanılan)  gibi  dersliklerin  tanımlamalarınınDerslik Sayısı
yapılması  ve  binanın    diğer  fiziki  kullanım  alanlarının  (Kütüphane,  Laboratuvar,  wc  vb.)  kontrolleri
yapılarak  gerekli  düzeltmelerin  yapılması,  ayrıca  binasında başka okul/kurum bulunan okullar;
tahsisli kuruma t  Kütüphane,  Müdür odası,   vb. alanların kontrolahsis edilen derslik, Laboratuvar  wc
edip  gerekli  düzeltmeleri  yaptıktan  sonra  ndeki    ekranına  geçişMeis Modülü "Bina/Adres Kontol"
yapabilecek ve bilgilerini girebileceklerdir.
 
   Meis Modülünde    ekranına  girilen  veriler  ile    içerisinde  başka  bir"Bina Durumu" MEBBİS
modül olan   verilerinin "Bina Bilgileri Modülü" (Bina Adı, Bina Sayısı,  Bina Yüz Ölçümü, Kat Sayısı,
Bina Türü, Toplam Derslik Sayısı, Varsa Tahsis Edilen Derslik Sayısı, Derslik Sayisi (Anasinifi Olarak
Kullanilan), Derslik Sayısı (Özel Eğitim sınıfı olarak kullanılan),  Kütüphane Sayısı, Laboratuvar Sayısı,
Atölye Sayısı, vb.) aynı olması gerekir. 
 
         Tüm resmi yeni açılan okullar ve aynı binayı kullanan resmi okul/kurumların bilgi girişlerinin

 diğer tüm resmibizzat İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince ilgili birim personeli gözetiminde yaptırılması,
ve özel okul/kurumların bilgi girişlerinin ise sistem üzerinden kontrol edilerek eksik ya da hatalı girişlerin
tespit edilip, gerekli düzeltmelerin yaptırılması   İlçe Milliİlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince yapılacaktır.
Eğitim Müdürlükleri bu görevlerin yerine getirilebilmesi için gerekli önlemleri alması gerekir.
       
 
 

T.C.
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Coşkun ESEN
Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

 Tüm Özel Okullar   (Özel Anaokulu, Özel İlkokul, Özel Ortaokul ve Özel Lise) ve Özel Okul Dışı
   Kurumlar (MTSK, Muhtelif Kurslar, Özel Öğretim Kursları vb.) tahsis ekranını doldurmayacaklar.

      Bu  Okul/Kurumlar Meis Modülünde    ekranında "Bina Adres Kontrol" "Kurumun Kendine Ait
  seçeneğini  işaretleyip  kayıt  yaptıktan  sonra  açılan  ekranları  doldurulacaklar. Binası"  "var" Derslik

  girilirken   sayıları Roleve planındaki  derslik ne ise o yazılacak. Her Okul/Kurum kendi dersliğini
girecek.
 

Meis Modülü  Bilgi  Girişleri  ile  ilgili    ve Açıklamalar Aynı Binayı Kullanan Resmi Okul /
  yazımız  ekinde  olup,  bilgi  girişlerinin  ekteki      yapılmasıKurum Listesi Açıklamalar doğrultusunda

gerekir.
 

Veri  girişlerinde  yapılan  hatalı  ve  eksik  bilgilerin  İlçe Milli  Eğim Müdürlüklerine  bildirilmesi
e-Posta/EBYS  üzerinden  yazışma  yollarıyla  yapılmaktadır.  Bilgi  girişlerindeki  eksik  ve  yanlışlıkların
anında düzeltilmesi ve veri girişlerinin sağlıklı bir şekilde yapılması için, Meis Modülü bilgi girişleri ile
ilgili  Müdürlüğümüzden  gönderilen    İlçe  Milli  Eğitim  Müdürlüklerince   resmi yazı ve e-postaların

,  bilgi  girişlerinin  zamanında  tamamlanması  açısındanİstatistikten sorumlu personele anında iletilmesi
önem arz etmektedir. 
 

Bilgi  girişlerinin  zamanında  ve  düzgün  bir  şekilde  yapılabilmesi  için  konuya  ilçenizce  gerekli
hassasiyetin gösterilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 
 

 
Ek:
1 - Meis Modülü Bilgi Girişleri _Açıklamalar (8 Sayfa)
2 - Aynı Binayı Kulllanan Kurum Listesi

 
Dağıtım:
16 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne
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